— 426761 686107

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-1630

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.20J4
№ 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным, законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлениями администрации города Гулы от 29.08.2013 № 2829
«Об утверждении Положения о порядке установления линий
градостроительного регулирования в городе Туле», от 13.11.2017 -Ms 3739
«Об утверждении проекта межевания территории квартала, ограниченного
улицами Стрекаповская, Марата, Калинина в • Привокзальном районе
города Тулы», от 21.02.2018 № 595 «Об утверждении документации
по планировке территории, расположенной в Привокзальном районе г. Тулы
в районе деревни Сулаково», от 05.04.2018 № 1222 «Об утверждении проекта
межевания территории квартала, ограниченного улицами Тульского Рабочего
Полка, Д. Ульянова, Руставели, Болдина в Привокзальном районе города
Тулы», от 05.04.2018 № 1216. «Об утверждении проекта межевания
территории квартала, ограниченного переулком Соснянским и улицей
Мирная Зареченского района г. Тулы», в целях устранения технической
ошибки, допущенной при подготовке проекта линий градостроительного
регулирования в городе Туле, на основании Устава муниципального
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение проект линий градостроительного
регулирования в городе Туле (ЗареченскиЙ район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие
изменения:

по переулку Соснянский, ул. Мирная (приложения 1,2).

2: . Внести в ' приложение проект линий градостроительного
регулирования в городе Туле (Привокзальный район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий .градостроительного регулирования в городе Туле» следующие
изменения:

по ул. Стрекаловская, Марата, Калинина; по ул. Тульского Рабочего
Полка, Д. Ульянова, Руставели; в районе деревни Судаково (приложения 3, 6,
7).

3. Внести • в приложение проект линий градостроительного
регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению
администрации города Тулы от 13,10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий градостроительного регулирования В городе. Туле» следующее
изменение:

в пос. Скуратовский, пос. 1-й Западный по проезду Достоевского,
. ул. Шолохова (приложение 4).

4. Внести в приложение проект линий градостроительного
регулирования в городе Туле (Пролетарский район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий • градостроительного регулирования в городе Туле» следующее
изменение:

по ул. Глухополянская (приложение 5).
5. ! Обнародовать постановление путём его размещения

на официальном .сййте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.npacitv.tula.ru
и на информационных стендах в -местах официального обнародования
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула,
а также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

0 0 2 4 9 0

Приложение 1
к постановлению администрации города Тулы

* rsffb Ведомость координатных точек

Ns п/п № X У

1.89.6 А (новая) 751221,01 262104.97

2 1.89.6 Б (новая) 751220,64 262115,28

3 1.89.6 (существующая) 751220,71 262117,28

4 1.89.7 (существующая) 751234,45 262134,94

5 1.89.8 (существующая) 751232,07 262149,32

6 1.89.9 (существующая) 751230,87 262154,81

7 1.89.10 (существующая) 751225,54 262166,12

8 1.89.11 (существующая) 751222,19 262172.12

9 1.89.12 (существующая) 751217,00 262177,93

10 1.89.1 (существующая) 751213,01 262181,09

И 1.89.2 (существующая) 751197,92 262177,73

12 1.89.3 (существующая) 751197,34 262173,42

13 1.89.4 (существующая) 751197,41 262143,00

14 1.89.5 (существующая) 751199,12 262118,31

15 1.89.5 А (новая) 751199,11 262116,31

16 1.89.5 Б (новая) 751199,10 262113,92

17 1.89.5 В (новая) 751200,00 262100,36

18 1.89.5 Г (новая) 751202,79 262096,64

Приложение 2
к постановлению ад м ннист^ц^^ород^Тэды Ведомость координатных точек

№ п/п № X У

1 1.105.11 В (новая) 751198.83 262085,56

2 1,105.11 Г (новая) 751197,67 . 262097.35

з- 1.105.12 (существующая) 751197,07 262103.46

4' 1.105ЛЗ (существующая) 751193,99 262134.76

' 5 1.105.14 (существующая) 751192,58 262158,81

6 • 1.105.15 А (новая) 751187;86 262185,81

7 . 1.105.15 Б(новая) 751182,17 262186,46

8 1.105.2 А (новая) 751145,84 262182,75

9 1.105.3 А (новая) 751136,44 262178,49

10 1.105.4 (существующая) 751124,38 262172,19

11 1.105.5 (существующая) 751110,40 262163.61

12 1.105.6 (существующая) 751121,05 262132,08

13 1.105.7 (существующая) 751128,20 262110,21

14 1.105.8 (существующая) 751130,97 262093,64

15 1.105.9 (существующая) • 751132,66 262068,83

16 1.105.9А(новая) 75114428 262071,65

17 1.105.9 Б (новая) 751154,39 262074,69

18 1.105.11 А (новая) 751180,87 262091,74

19 1.105.11 Б(новая) 751182,30 262082,76

Удалены JfeJte: 1.105.15; 1.105.1; 1.105.2; 1.105.3; 1.105.10; 1.105.11.

Приложение 3
к постановлению администрации города Тулы

от//tj.USAOtfi№ У 690 Ведомость координатных точек

№ п/п № X У

1 4.470.1 735344,69 258323,05

2 4.470.2 735299,65 258314,64

3 4.470.3 735295,89 258313,86

4 4.470.4 735285,84 258311,96

5 4.470.5 735281,76 258311,19

6 4.470.6 735261,84 258307,27

7 4.470.7 735262,01 258305,30

8 4.470.8 735262,23 258302,68

9 4.470.9 735264,90 258270,91

10 4.470.10 735255,47 258193,58

11 4.470.11 735269,66 258183,13

12 4.470.12 735316,79 258248,04

13 4.470.13 . 735332,52 258276,69

14 4.470.14 735347,98 258304,60

15 4.470.15 735347,16 258309,18

16 4.470.16 735344,80 258322,41

Приложение 4
к постановлению администрации города Тулы

Ведомость координатных точек

№ п/п X У
5 2.645.3 (существующая) 733539.33 259735,27
4 2.645.3.1 (новая) 733540.41 259734,85
3 2.645.4.2 (новая) 733531,20 259709,64
2 2.645.4.1 (новая) 733530,00 259706,89
1 2.645.4 (существующая) 733528,66 259702.80

' Приложение 5
к постановлению администрации города Тулы Н.г S&D

Ведомость координатных точек

№ п/п № №  X У
1 3.405.5 (измененная) 744978,93 268496,65
2 3.405.5.1 (новая) 744980,13 268502,94
3 3.405.5.2 (новая) 744982,07 268504,7
4 3.405.5.3 (новая) 744988,53 268507,37
5 3.405.5.4 (новая) 744986,77 268511,34
6 3.405.4 (измененная) 744981,37 268531,39
7 . 3.405.4.1 (новая) 744972,94 268528,89
8 3.405.4.2 (новая) 744968,47 268529,71
9 3.405.4.3 (новая) 744960,87 268526,40
10 3.405.4.4 (новая) 744960,20 268526,93
11 3.405.4.5 (новая) 744945,68 268521,15
12 3.405.4.6 (новая) 744935,73 268516,56
13 3.405.4.7 (новая) 744928,15 268511,86
14 3.405.4.8 (новая) 744921,01 268508,66
15 3.405.4.9 (новая) 744923,48 268502,07
16 3.405.3 (существующая) 744898,14 268494,16

Приложение 6
к постановлению администрации города Тулы отшШЯхо {у НО

Ведомость координатных точек

Кап/п № №  X У
1 4.224.1 (измененная) 743328.43 259783,86
2 4.224.1а (новая) 743352,53 259758,12
3 4.224.16 (новая) 743362.36 259747,43
4 4.224.2 (измененная) 743367,82 259741,32
5 4.224.2а (новая) 743381,72 259726,41
6 4.224.26 (новая) 743389,38 25971.8,18
7 4.224.2b (новая) 743395,67 259711,32
8 4.224.3 (измененная) 743410,48 259695,24
9 4.224.4 (измененная) 743424,58 259679,81
10 4.224.4а (новая) 743438,75 259664,14
11 4.224.46 (новая) 743452,06 259649,29
12 4.224.4b (новая) 743461,99 259638,16
13 4.224.5 (измененная) 743471,08 259627,93
14 4.224.6 (существующая) 743459,49 . 259556,97
15 4.224.7 (существующая) 743429,68 259560,50
16 4.224.8 (существующая) 743396,38 259.565,7
17 4.224.9 (существующая) 743402.27 259604,26
18 4.224,10 (существующая) 743336,71 259676,74
19 4.224.JI (существующая) 743292,68 259725,39
20 4.224.12 (измененная) 743310,71 259751,80
21 4.224.12а (новая) 743308.12 259753,76

Приложение 7
к постановлению администрации города^лы

о a at

Ведомость координатных точек

№ п/п № №  Координаты,м № №  X Y
1 2 3 4

4.404.1 1 737378,10 256605,8'
4.404.2 2 737405,03 256647,9'
4.404.3 3 737202,82 256777,2
4.404.4 4 737175,90 256735,0!
4.404.5 5 737565,14 256486,2!
4.404.6 6 737592,07 256528,3«
4.404.7 7 737415,14 256641,4:
4.404.8 8 737388,21 256599,3;
4.404.9 9 737754,85 256381,6'
4.404.10 10 737774,24 256411,4'
4.404.11 11 737650,48 256491,0
4.404.12 12 737597,98. 256524,5'
4.404.13 13 737571,04 256482,4-
4.404.14 14 737597,90 256467,2-
4.404.15 15 737782,23 256422,9
4.404.16 16 737836,26 256507,1
4.404.17 17 737709,93 256588,3
4.404.18 18 737659,38 256620,6
4.404.19 19 737605,51 256536,3
4.404.20 20 737599,62 256540,1
4.404.21 • 21 737653,48 256624,4
4.404.22 22 737476,54 256737,5
4.404.23 23 '737422,68 256653,2
4.404.24 24 737412,57 256659,7
4.404.25 25 737466,44 256743,9
4.404.26 26 737350,11 256818,4
4.404.27 27 737303,13 256789,0
4.404.28 28 737285,79 256800,1
4.404.29 29 • 737222,37 256781,3
4.404.30 30 737474,06 256755,7
4.404.31 31 737527,92 256840,0
4.404.32 32 737468,94 256877,5
4.404.33 33 737420,36 256849.S
4.404.34 34 737425,29 256846,4
4.404.35 35 737398,35 256804,3
4.404.36 36 737660,84 256635,5
4.404.37 37 737714,87 256720,4
4.404.38 38 737538,12 256833,4
4.404.39 39 737484,10 256749,3

4.404.40 40 737818,38 256534,81
4.404.41 41 737872,30 256619,о:
4.404.42 42 737720,80 256716,2:
4.404.43 43 737666,89 256632,0:
4.404.44 44 737780,60 256702,1*.
4.404.45 45 737845,24 256803,21
4.404.46 46 737613,56 256951,4:
4.404.47 47 737548,92 256850,3:
4.404.48 48 737802,28 256853,4:
4.404.49 49 738012,36 257182,1!
4.404.50 50 737928,10 257235,9:
4.404.51 51 737718,02 256907,3
4.404.52 52 737707,92 256913,7'

'4.404.53 53 737920,48 257246,2'
4.404.54 54 737873,54 257265,6'
4.404.55 55 737829,28 257289,2'
4.404.56 56 737623,66 256967,6
4.404.57 57 737758,98 257201,5'
4.404.58 58 737807,46 257277,4.
4.404.59 59 737819,34 257296,5
4.404.60 60 737781,48 257329,6
4.404.61 61 737739,35 257356,5
4.404.62 62 737658,55 257230,1
4.404.63 63 737650,82 257218,0
4.404.64 64 737634,95 257173,8
4.404.65 65 737626.47 257150,1
4.404.66 66 737617,20 257134,4
4.404.67 67 737601.26 257106,6
4.404.68 68 737596.69 257092,1
4.404.69 69 737619.90 257076,8
4.404.70 70 737571,42 257001,0
4.404.71 71 737613.55 256974,1
4.404.72 72 737507,39 257024,5
4.404.73 73 737593.84 256970,5
4.404.74 74 737378.98 256851,3
4.404.75 75 737074.04 256769,3
4.404.76 76 737060.77 256803, i